
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0006252/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por el  Dr.  Juan Alberto ARGUELLO, por la cual pone 

en conocimiento de la articulación académica realizada entre los docentes de la 
Cátedra de Floricultura: Ing. Agr.  (MSc.)  María Alejandra TUMA BORGONOVO, Ing. 
Agr. María Cecilia CEVA y el alumno Edwin  MILLER  y la Cátedra de Fisiología 
Vegetal; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Tomar conocimiento de la articulación académica realizada 
entre los docentes de la Cátedra de Floricultura: Ing. Agr.  (MSc.)  María Alejandra 
TUMA BORGONOVO, Ing. Agr. María Cecilia CEVA y el alumno Edwin  MILLER  y la 
Cátedra de Fisiología Vegetal, en las actividades de integración realizadas en el 
Campo Escuela de la FCA — UNC el día 22 de mayo de 2018. 

ARTICULO 20: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. /7 

ing..Agr,  (Dr.)  E. 	.,POLDI 
Secretar o Genera' 

ft4 '4 	las Agror.rocuri. 

Agr. ,1  
EC  

facultad de C enc 
Universidad  

i() CONRti<k• 
NO 
e Agropecuaria; 

anal de Córdob; 

RESOLUCION N°: 681 
ED.! 

,„„„,.r Reforma 
29:8 utt/3 


	Page 1

